

فرخوان جذب مشاور املاک  
**املاک مرکزی کیش**  
املاک مرکزی کیش با سابقه بیش از ۲۵ سال فعالیت مستمر در حوزه سرمایه گذاری و معاملات ملکی در جزیره زیبای کیش بمنظور تکمیل کار خود در ساختار جدید تشکیلاتی از تعدادی کارشناس فروش (مشاور املاک) دعوت به همکاری می نماید.  
افراد جذب شده دوره های آموزشی لازم را زیر نظر اساتید مجرب در حوزه های فن مذاکره، روش های نوین بازاریابی، برند سازی سازمانی، مخاطب شناسی و نحوه شناخت بازار کار و... را سپری خواهند کرد.  
متقاضیان به نشانی خیابان رازی-روبروی پردیس ۱، ساختمان تجاری ایسران زمین - طبقه فوقانی اسکچرز-دفتر املاک مرکزی کیش مراجعه (با هماهنگی قبلی) یا با شماره ۰۹۱۲۱۶۴۷۰۰ تماس حاصل فرمایند.  
املاک مرکزی کیش

یادداشت روز...  
**خطای استراتژیک در مورد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی**  
دکتر سعید پورعلی

کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، اصلاح قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری-صنعتی را در شکل یک طرح مجزا در دست بررسی دارد. یکی از محورهای مهم اصلاح این قانون، به جایگاه دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد اختصاص دارد. متأسفانه نمایندگان مجلس برخلاف لایحه پیشنهادی دولت و با تصویب بند "ز" تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ "کلیه وظایف، اختیارات، ساختار و تشکیلات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را با حفظ شخصیت حقوقی مستقل و رعایت ضوابط و مقررات مربوطه به وزارت امور اقتصاد و دارایی منتقل کرده و وزیر امور اقتصاد و دارایی را مسئول اجرای قوانین مرتبط با حوزه مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی معرفی کرده اند. این بند در حالی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید که دولت سیزدهم در قالب بند "ح" تبصره ۱۸ لایحه بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱ از نمایندگان مجلس درخواست کرده بود "از سال ۱۴۰۱ دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه با حفظ شخصیت حقوقی مستقل و با رعایت ضوابط و مقررات زیر نظر رئیس جمهور اداره شود".

۲ صفحه

## ایران بدون ویزا

دومین حکم مهدی کشاورز، شمسین نیامده رفت!  
**معرفی سرپرست جدید معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش**  
۲ صفحه

رییس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز:  
**قاچاق از مناطق آزاد موضوعیت ندارد**  
۲ صفحه

انفکاد تفاهم نامه شورای عالی مناطق آزاد و وزارت آموزش و پرورش  
۲ صفحه

**جناب آقای دکتر رضا شجاع**  
مشاور و مدیر کل محترم حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

انتخاب شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض می کنم. مدیریت اثر بخش و برپایه دانش شما، منجر به ارتقا و توفیق جایگاه رفیع اداره کل حوزه مدیر عامل خواهد شد. از درگاه احدیت آرزوی موفقیت و سربلندی شما و همکاران گرانقدر را دارم.  
محمد ثاقب فرد

**صدور روادید متقاضیان سفر به ایران در جریان جام جهانی ۲۰۲۲ رایگان شد**

اقتصاد کیش - سخنگوی دولت گفت: با مصوبه دولت صدور روادید متقاضیان سفر به ایران در جریان روادید جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، رایگان شد. علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «یکی دیگر از توافقات سفر قطر رئیس جمهور، اجرایی شد. با مصوبه دولت (۲۴/۰۱/۱۴۰۱) صدور روادید متقاضیان سفر به ایران در جریان روادید جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، رایگان شد. این مصوبه می تواند در جذب و تشویق سفر گردشگران جام جهانی به ایران و رونق صنعت گردشگری در کشور نقش مؤثری داشته باشد.»

**ثبت نام آزمون اختصاصی سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد کیش**

اقتصاد کیش - ثبت نام آزمون اختصاصی واحدهای کیش، ارس و امارات سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد. به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: ثبت نام از متقاضیان آزمون اختصاصی از روز پنجشنبه ۲۵ فروردین آغاز و تا دوشنبه ۵ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. ثبت نام از متقاضیان این آزمون از طریق سامانه ثبت نام مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به آدرس [azmoon.iau.ac.ir](http://azmoon.iau.ac.ir) انجام خواهد شد. داوطلبین با مراجعه به سامانه [azmoon.iau.ac.ir](http://azmoon.iau.ac.ir) پس از مطالعه دفترچه راهنما و در صورت تمایل ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام و درخواستی اقدام کنند. داوطلبان لازم است پس از ویزا و تأیید برگزینی آزمون و اعلام ثبت نام و انتخاب رشته محل های انتخاب رشته محل، کد رهگیری نتایج نزد خود حفظ کنند.

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

# حلاج

شرکت صنایع چوبی

کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل

۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱